平成 28年 12月吉日

商社白雉会のご案内

武蔵大学同窓会長 吉田 俊雄

常任理事 倉地 達也

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成１７年から同じ業界におられる方の集いとして開催しております「業

種別白雉会（旧称 武蔵会）」を、

今年度は商社にて下記の通り開催することと致しました。

ご多忙中とは存じますが、商社にご勤務中あるいは勤務されました多くの卒業

生の方にもお集まり頂けます様お願い申し上げます。

尚、会に先立ち、学生向け就活セミナーを実施します。商社を目指す学生も、

一部が懇親会に参加させて頂きますこと、何卒ご了承下さい。

敬具

               記

１． 日 時  平成２９年２月８日（水曜日）

         １９：００～２１：３０

２． 場 所  コートヤード・マリオット銀座東武ホテル

         東京都中央区銀座６－１４－１０

         ＴＥＬ ０３－３５４６－０１１１

３． 会 費  6,000円

平成 18年（2006年・54回生）卒以降の方は半額

尚、準備の都合上、1 月 25日(水)までにご出欠のご返信をお願い致します。

以上